




















 
řád. 31.12.2017

Brutto Korekce Netto Netto

c 1 2 3 4

001 8 416 958 -6 211 424 2 205 534 1 948 722
B. 003 7 122 789 -6 199 911 922 878 996 084
B. I. 004 214 690 -198 763 15 927 25 674
B. I. 2. 006 209 540 -198 763 10 777 21 773
B. I. 2. 1. 007 32 579 -21 802 10 777 21 554
B. I. 2. 2. 008 176 961 -176 961 0 219
B. I. 4. 010 5 150 0 5 150 3 901
B. II. 014 6 904 099 -5 997 148 906 951 970 410
B. II. 1. 015 2 228 977 -1 491 893 737 084 776 078
B. II. 1. 1. 016 100 941 0 100 941 100 941
B. II. 1. 2. 017 2 128 036 -1 491 893 636 143 675 137
B. II. 2. 018 4 663 861 -4 498 718 165 143 177 558

B. II. 5. 024 11 261 -6 537 4 724 16 774
B. II. 5. 2. 026 11 261 -6 537 4 724 16 774
B. III. 027 4 000 -4 000 0 0
B. III. 1. 028 4 000 -4 000 0 0
C. 037 1 177 783 -11 513 1 166 270 909 115
C. I. 038 459 903 -11 513 448 390 383 213
C. I. 1. 039 230 167 -10 000 220 167 167 838
C. I. 3. 041 229 736 -1 513 228 223 215 375
C. I. 3. 1. 042 229 736 -1 513 228 223 215 375
C. II. 046 400 486 0 400 486 492 964
C. II. 1. 047 0 0 0 40 000
C. II. 1. 5. 052 0 0 0 40 000
C. II. 1. 5. 4. 056 0 0 0 40 000
C. II. 2. 057 400 486 0 400 486 452 964
C. II. 2. 1. 058 358 980 0 358 980 376 073
C. II. 2. 2. 059 4 228 0 4 228 36 572
C. II. 2. 4. 061 37 278 0 37 278 40 319
C. II. 2. 4. 3. 064 31 924 0 31 924 34 929
C. II. 2. 4. 4. 065 1 755 0 1 755 5 270
C. II. 2. 4. 6. 067 3 599 0 3 599 120
C. IV. 075 317 394 0 317 394 32 938
C. IV. 1. 076 55 0 55 103
C. IV. 2. 077 317 339 0 317 339 32 835
D. 078 116 386 0 116 386 43 523
D. 1. 079 106 886 0 106 886 43 523
D. 3. 081 9 500 0 9 500 0

Peněžní prostředky na účtech
Časové rozlišení aktiv
Náklady příštích období

Firma: Synthomer a.s.

Identifikační číslo: 00011771

Právní forma: Akciová společnost 

Předmět podnikání: Výroba a prodej chemických výrobků

Rozvahový den: 31. prosince 2018

Datum sestavení účetní závěrky: 25. června 2019

Pohledávky - ostatní
Stát - daňové pohledávky
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky

Peněžní prostředky
Peněžní prostředky v pokladně

Dlouhodobé pohledávky
Pohledávky - ostatní

Jiné pohledávky
Krátkodobé pohledávky
Pohledávky z obchodních vztahů
Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky a stavby

Pohledávky

Stavby
Hmotné movité věci a jejich soubory 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý finanční majetek
Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba
Oběžná aktiva
Zásoby
Materiál
Výrobky a zboží

Výrobky

Příjmy

ROZVAHA
CZK '000

označ. AKTIVA 31.12.2018

Pozemky

a b

AKTIVA CELKEM
Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majetek
Ocenitelná práva

Software
Ostatní ocenitelná práva

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek



PASIVA řád. 31.12.2018 31.12.2017

082 2 205 534 1 948 722
A. 083 666 385 676 847
A. I. 084 62 365 62 365
A. I. 1. 085 62 365 62 365
A. II. 088 150 734 150 734
A. II. 2. 090 150 734 150 734
A. II. 2. 1. 091 150 734 150 734
A. III. 096 286 902 286 902
A. III. 1. 097 286 902 286 902
A. V. 102 166 384 176 846
B.  + C. 104 1 531 261 1 263 597
B. 105 35 685 65 560
B. 2. 107 9 682 3 903
B. 4. 109 26 003 61 657
C. 110 1 495 576 1 198 037
C. I. 111 776 859 33 077
C. I. 6. 119 731 864 0
C. I. 8. 121 44 995 33 077
C. II. 126 718 717 1 164 960
C. II. 4. 132 486 099 469 289
C. II. 6. 134 0 632 985
C. II. 8. 136 232 618 62 686
C. II. 8. 1. 137 176 846 0
C. II. 8. 3. 139 13 495 11 510
C. II. 8. 4. 140 7 663 9 123
C. II. 8. 5. 141 2 625 2 529
C. II. 8. 6. 142 31 989 39 524
D. 147 7 888 8 278
D. 1. 148 7 888 8 278

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Stát - daňové závazky a dotace
Dohadné účty pasivní

Časové rozlišení pasiv
Výdaje příštích období

Závazky k zaměstnancům

Rezerva na daň z příjmů
Ostatní rezervy
Závazky
Dlouhodobé závazky
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
Odložený daňový závazek
Krátkodobé závazky
Závazky z obchodních vztahů
Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba
Závazky ostatní

Závazky k akcionáří

Rezervy

PASIVA CELKEM
Vlastní kapitál
Základní kapitál
Základní kapitál
Ážio a kapitálové fondy
Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy
Fondy ze zisku
Ostatní rezervní fondy
Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
Cizí zdroje

6

označ.

a b c 5



 
řád.

2018 2017

b c 1 2

I. 01 3 565 773 3 278 138
II. 02 43 317 201 219
A. 03 3 001 638 2 880 721
A. 1. 04 42 696 160 880
A. 2. 05 2 529 976 2 297 796
A. 3. 06 428 966 422 045
B. 07 -8 698 -36 885
D. 09 312 741 270 830
D. 1. 10 227 290 197 383
D. 2. 11 85 451 73 447
D. 2. 1. 12 74 614 64 620
D. 2. 2. 13 10 837 8 827
E. 14 77 748 99 296
E. 1. 15 98 264 104 283
E. 1. 1. 16 98 264 104 283
E. 2. 18 -20 435 -4 987
E. 3. 19 -81 0
III. 20 20 741 7 435
III. 1. 21 160 4
III. 3. 23 20 581 7 431
F. 24 28 125 57 986
F. 2. 26 1 000 356
F. 3. 27 18 636 6 351
F. 4. 28 -35 654 22 082
F. 5. 29 44 143 29 197

30 218 277 214 844
VI. 39 29 0
VI. 1. 40 29 0
J. 43 21 544 16 087
J. 1. 44 21 544 16 087
VII. 46 1 261 0
K. 47 1 373 22 068

48 -21 627 -38 155
49 196 650 176 689

L. 50 30 266 -157
L. 1. 51 18 348 24 841
L. 2. 52 11 918 -24 998

53 166 384 176 846
55 166 384 176 846
56 3 631 121 3 486 792

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)
Čistý obrat za účetní období = I. +  II. +  III. + IV. + V. + VI. + VII.

Firma: Synthomer a.s.

Identifikační číslo: 00011771

Právní forma: Akciová společnost 

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)
Daň z příjmů
Daň z příjmů splatná
Daň z příjmů odložená (+/-)

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba
Nákladové úroky a podobné náklady

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 
Ostatní finanční výnosy 
Ostatní finanční náklady

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)

Daně a poplatky v provozní oblasti
Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období
Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)
Výnosové úroky a podobné výnosy

Prodaný materiál

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění
Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti
Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé
Úpravy hodnot zásob 
Úpravy hodnot pohledávek
Ostatní provozní výnosy
Tržby z prodaného dlouhodobého majetku
Jiné provozní výnosy
Ostatní provozní náklady

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní  náklady

a

Tržby za prodej výrobků a služeb
Tržby za prodej zboží
Výkonová spotřeba
Náklady vynaložené na prodané zboží
Spotřeba materiálu a energie
Služby
Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)
Osobní náklady
Mzdové náklady

Datum sestavení účetní závěrky: 25. června 2019

Předmět podnikání: Výroba a prodej chemických výrobků
Rozvahový den: 31. prosince 2018

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
CZK '000



2018 2017

1 2

   

   196 650 176 689
A. 1.  60 056 142 487
A. 1. 1. 98 264 104 283
A. 1. 2. -56 090 15 445
A. 1. 3. -160 -4
A. 1. 5. 21 515 16 087
A. 1. 6. -3 473 6 676
A *  256 706 319 176
A. 2.  -28 733 55 174
A. 2. 1. -9 256 -24 913
A. 2. 2. 25 264 147 468
A. 2. 3. -44 741 -67 381
A **  227 973 374 350
A. 3.  -21 544 -16 087
A. 4.  29 0
A. 5.  -20 596 -8 647
A ***  185 862 349 616
   

B. 1.  -32 789 -84 270
B. 2.  160 4
B ***  -32 629 -84 266
   

C. 1.  98 879 -363 736
C. 2.  0 -103 083
C. 2. 6. 0 -103 083
C ***  98 879 -466 819
   252 112 -201 469
   69 510 270 979
   321 622 69 510

Datum sestavení účetní závěrky: 25. června 2019

Vyplacené dividendy
Čisté peněžní toky z finanční činnosti
Čisté zvýšení / snížení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na počátku roku

Peněžní toky z investiční činnosti

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu:
Změna stavu pohledávek a přechodných účtů aktiv
Změna stavu krátkodobých závazků a přechodných účtů pasiv
Změna stavu zásob

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Změna stavu opravných položek a rezerv
Zisk (-) / ztráta (+) z prodeje stálých aktiv 
Vyúčtované nákladové (+) a výnosové (-) úroky 
Úpravy o ostatní nepeněžní operace

pracovního kapitálu 

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci roku

Firma: Synthomer a.s.
Identifikační číslo: 00011771
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání: Výroba a prodej chemických výrobků
Rozvahový den: 31. prosince 2018

Změna stavu vlastního kapitálu:

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv
Příjmy z prodeje stálých aktiv
Čistý peněžní tok z investiční činnosti
Peněžní toky z finanční činnosti
Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých závazků

Úroky vyplacené 
Úroky přijaté
Zaplacená daň z příjmů
Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Odpisy stálých aktiv

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
CZK '000

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

a b

Peněžní toky z provozní činnosti
Účetní zisk (+) / ztráta (-) z běžné činnosti před zdaněním
Úpravy o nepeněžní operace:






























